DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL METABÓLICO DE
PESSOAS IDOSAS DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA-PR de autoria de RAMON
JACOPETTI PSZEDIMIRSKI, NÁTALYE DE OLIVEIRA, LUIZA HERMINIA GALLO, SILVIA
REGINA RIBEIRO, DANILLA ICASSATTI CORAZZA, foi publicado nos Anais do XIII
Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XIX Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43613

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43613